[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2014 г.                                                                                                     № 121
О наделении полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение

В соответствии со ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 1.9. областных законов Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», а также в целях реализации полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях должностными лицами местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях совершенных на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области должностных лиц местной администрации в соответствии с приложением 1.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук
Приложение 1

к постановлению местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

от 02.06.2014 № 121
Список

должностных лиц местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	№ п,п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Дудин Алексей Николаевич
	юрисконсульт сектора юридического обеспечения

	2.
	Смирнов Дмитрий Викторович
	ведущий специалист сектора социально-экономического развития и ЖКХ

	3.
	Голубева Елена Владимировна
	ведущий специалист сектора по управлению муниципальным имуществом и землепользования

_1440398697.unknown